[bookmark: _GoBack]Октябрьская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 февраля 2024 года
	№
	93/361

г. Архангельск

О разрешении самостоятельно изготовить избирательные бюллетени
для голосования на выборах Президента Российской Федерации

В связи с невозможностью своевременной доставки избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации (далее – бюллетени) в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 100-1004, 1006-1020, 1022-1029, 1031, 1032, 1034-1053, 1055, 1056, 1058-1061 по причине нахождения судов, на которых образованы избирательные участки, в плавании, на основании пункта 17 статьи 67 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» Октябрьская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Согласовать самостоятельное изготовление бюллетеней по форме, направленной участковым избирательным комиссиям с использованием технических средств связи - email, в количестве, определенном решениями вышеуказанных участковых избирательных комиссий.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Октябрьской территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск Сироткину В.А.

Председатель комиссии 			Т.В. Измикова

Секретарь  комиссии							    В.А. Сироткина